П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

      «09» ноября  2023 г.                           с.Чоя                                №  171/1

Об утверждении перечня главных

 администраторов доходов источников

финансирования дефицита

 бюджета муниципального образования

 «Чойское сельское поселение»

             В соответствии  со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от
31.08.2016  № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников
доходов Российской Федерации»,  Глава муниципального образования
«Чойское сельское поселение»

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.     Утвердить Перечень главных администраторов доходов и
источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования
«Чойское сельское поселение» согласно приложению.
             2.    Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
главного бухгалтера Безрученкову Е.А.
            3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования

 «Чойское сельское поселение»                                                   Л.А.Усольцева

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация
муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чойj аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы